
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №62»  

г. Оренбурга 

П Р И К А З  

 
от 28 декабря 2024 года       № 01/09-412 

«Об утверждении перечня товаров, работ,  

услуг, закупки которых осуществляются  

у субъектов малого и среднего  

предпринимательства, на 2025 год» 

 

В целях выполнения требований Постановления Правительства 

Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия 

субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, 

услуг отдельными видами юридических лиц» приказываю: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 

(приложение № 1). 

2. Разместить Перечень на официальном сайте образовательного 

учреждения и в Единой информационной системе в сфере закупок. 

Ответственная: Земскова Т.Г. 

Срок до 20.01.2025г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ №62»:   Н.Н. Лобанец 


		2025-01-20T12:32:20+0500
	Лобанец Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




